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ZAMONAVIY DUNYODA INGLIZ TILINING AHAMIYATI 

 

Xolmatova Zilola Axmadovna  

Pop1-son texnikum ingliz tili fani o'qituvchisi     

 

Annatatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy globallashuv sharoitida ingliz tilining 

tutgan o‘rni va ahamiyati yoritib beriladi. Ingliz tilining xalqaro muloqot, ta’lim, fan, 

texnologiya, biznes va madaniyat sohalaridagi roli tahlil qilinadi. Shuningdek, ingliz 

tilini bilish shaxsiy va kasbiy rivojlanish, xalqaro imkoniyatlardan foydalanish hamda 

dunyo hamjamiyatiga integratsiyalashuvda muhim omil ekanligi asoslab beriladi. 

Kalit soʻzlar: Xorijiy tillar, ta’lim texnologiyasi, internet tili, o‘qitish kurslari. 

 

KIRISH  

Mavzuning dolzarbligi shundaki, bugungi kunda ingliz tilini bilish shaxsiy va 

kasbiy rivojlanishning muhim sharti sifatida qaralmoqda. Xalqaro ta’lim dasturlari, 

xorijiy ilmiy manbalar, zamonaviy texnologiyalar va global mehnat bozoriga chiqish 

imkoniyatlarining aksariyati aynan ingliz tili orqali amalga oshiriladi. Shu bois ingliz 

tilini o‘rganish nafaqat til bilimini oshirish, balki dunyo hamjamiyatiga moslashish, 

zamon bilan hamnafas bo‘lish va raqobatbardosh kadr sifatida shakllanish uchun 

muhim ahamiyat kasb etadi. Mazkur maqolada ingliz tilining zamonaviy jamiyatdagi 

o‘rni va ahamiyati atroflicha tahlil qilinadi. 

TAHLIL VA NATIJALAR  

Ingliz tili yana ko‘p yillar davomida xalqaro til bo‘lib qoladi. Ushbu tilni 

o‘rganishni xohlovchilar soni ham yildan-yilga ortaveradi. Kun.uz yangi loyihani ishga 

tushirib, bepul va onlayn ingliz tili darslarini taqdim etadi. Bugungi kunda ingliz tili 

butun dunyo bo‘ylab ikki milliarddan ortiq odamlar uchun aloqa vositasiga aylangan. 

Vaholanki, bundan 15 asr oldin ham barcha uch qabilalar kundalik hayotidagi muloqot 

uchun til muhim rol o‘ynagan. Hozirgi kunda ingliz tilining dunyo miqyosida kundan 

kunga nufuzi yanada ortib borayotganini yoshlar hayotida tutgan o‘rnidan bilish qiyin 

emas. Yon-atrofimizda til o‘rganuvchi yoshlar, ayniqsa, talabalar soni ortayotir. 

Qayerga qarasangiz, ingliz tilini o‘qitish kurslari tashkil etilganiga, o‘quv kurslari 

e’lonlariga ko‘zingiz tushadi. Jahon hamjamiyatida o‘z muhim o‘rniga ega nufuzli 

Birlashgan Millatlar Tashkiloti rasmiy ishchi tillaridan bo‘lgan arab, xitoy, ingliz, 

fransuz, rus va ispan tillari orasida ingliz tilining alohida ahamiyat kasb etishiga eng 

birinchi sabablardan biri uning kompyuter dasturlash va internet tili ekanligidadir. 

Bugungi kunda 23-aprel sanasi butun dunyoda “Xalqaro ingliz tili bayrami kuni” 

sifatida keng nishonlanib kelinmoqda. Ushbu bayram ilk bora 2010-yilda arab tili kuni, 

xitoy tili kuni, fransuz tili kuni, rus tili kuni va ispan tili kuni bilan bir qatorda 
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nishonlandi. Ushbu tillar BMTning maxsus ishchi tillari bo‘lib, bu kunlarni nishonlash 

orqali jahonda ushbu tillarni o‘rganishga bo‘lgan qiziqishni oshirish ko‘zda tutilgan.  

Bugun ingliz tilini chuqur o‘rganish, uni bilish har bir o‘qimishli inson uchun, har 

qanday soha egasi bo‘lishni xohlagan talabalar uchun juda muhimdir. 18-asr oxiriga 

kelib Britaniya imperiyasi koʻplab mustamlakalarga ega boʻldi. Bundan tashqari, ular 

butun dunyoda o‘zlarining geosiyosiy hukmronligini o‘rnatdilar. Albatta, ingliz tili 

dunyodagi eng keng tarqalgan tildir. Global miqyosda ingliz tilida so‘zlashuvchilar eng 

ko‘p, ular ingliz tilida birinchi yoki ikkinchi til sifatida gaplashadi. Shubhasiz, 

dunyodagi boshqa hech bir til o‘zining ulkan mashhurligi jihatidan ingliz tiliga 

tenglasha olmaydi.Ingliz tili bugungi jamiyatning tili. Uni bilmay turib yaxshi ishga 

joylasha olish, birorta sayohatga jo‘nab ketib, usiz bemalol muloqotda bo‘lish amri 

mahol. Bu til har bir mamlakatda alohida ehtiromga sazovor [3,6]. 

Umuman olganda, butun dunyoning siyosiy, iqtisodiy, ilmiy, sport hayoti ingliz 

tilida “oqadi”. Ingliz tili Birlashgan Millatlar Tashkilotining rasmiy va ishchi tili 

sifatida belgilangan. Har xil sammit va davlat rahbarlarining uchrashuvlari, qonun va 

farmonlarning imzolanishi, muzokara va bahsmunozaralar – bularning barchasi ingliz 

tilida olib boriladi. Xalqaro savdo, bank tizimining ishlashi, transport tizimining 

quruqlikda, dengizda va havoda faoliyati ingliz tilida olib boriladi. Bu til butun dunyo 

akademiklari, fan doktorlari, olimlari uchun jonli muloqot vositasidir. Zero, xalqaro 

konferensiyalar, jahon tajribasini o‘rganish va ilmiy fikr almashuvi faqat ingliz tilidan 

foydalangan holda amalga oshiriladi. Nima deyishim mumkin - Olimpiya o‘yinlari va 

mamlakatlar o‘rtasidagi barcha turdagi musobaqalar ingliz tilini rasmiy til sifatida 

tanladi. 

XULOSA  

Xulosa qilib aytganda, ingliz tili bugungi kunda zamonaviy dunyoning ajralmas 

qismiga aylangan global aloqa vositasidir. Uni bilish insonlarga keng bilim olish, 

xalqaro tajriba almashish va raqobatbardosh mutaxassis bo‘lish imkonini beradi. 

Shuning uchun ham ingliz tilini o‘rganish nafaqat ta’lim tizimi uchun, balki 

jamiyatning umumiy rivoji uchun muhim ahamiyat kasb etadi. Ingliz tiliga bo‘lgan 

e’tibor kelajakda yanada oshib borishi shubhasiz. 
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